
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТАНЦІЯ ЮНИХ ТЕХНІКІВ № 2 «СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ № 2 

ХАРКІВСЬКОЇ ХАРЬКОВСКОГО 

МІСЬКОЇ РАДИ» ГОРОДСКОГО СОВЕТА» 
  

 

НАКАЗ 

12.02.2015                                                                       № 7 
 

Про участь закладу в обласному   

етапі Всеукраїнського конкурсу  

української народної іграшки  
 

Керуючись Положенням про позашкільний навчальний заклад, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 21.12.2005 №1251, наказом 

Міністерства освіти України від 24.03.2006 № 237 «Про внесення змін до 

Правил проведення туристських подорожей з учнівською та студентською 

молоддю України»,  на виконання Положення Харківського обласного Палацу 

дитячої та юнацької творчості, відповідно до річного плану роботи закладу на 

2014/2015 навчальний рік, з метою розвитку творчих здібностей дітей 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам гуртків Мірошниченко С.О., Шевченко Н.У., П’яніній В.М.: 

1.1. Підготувати вихованців гуртків «Моделювання іграшок-сувенірів», 

«Технічний дизайн» до участі в обласному  етапі Всеукраїнського конкурсу 

української народної іграшки, який відбудеться з 18.02.2015 року по 

03.03.2015 року. 

1.2. Надати заявку до оргкомітету обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

української народної іграшки,  до 16.02.2015.  

1.3. Про результати участі гуртківців підготувати інформацію і надати її 

заступнику директора з навчально-виховної роботи. 

до 09.03.2015 

1.4. Провести  цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності  з вихованцями 

гуртків із записом у журналі реєстрації 16.02.2015 року. 

2. Призначити Мірошниченко С.О., Шевченко Н.У. П’яніну В.М. 

відповідальними за життя та здоров`я дітей, техніку безпеки переїзду та 

перебування їх на підведенні підсумків конкурсу-виставки  «Український 

сувенір» 03.03.2015 року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Жога Р.А. 

 

Директор                                                                                             І.В. Петрова 

З наказом ознайомлені: 

Жога Р.А. 

Мірошниченко С.О. 

Шевченко Н.У. 

П’яніна В.М. 


